ИТОГИ «Президентские состязания» среди школьников района в 2019-2020 учебном году 23 апреля 2020 г. п. Степной

Nº	Наименование школы	6 класс	7 класс	8 класс	Общая сумма мест	МЕСТО	Смотр-конкурс (ОЧКИ)		
	ΠΕΡΒΑЯ ΓΡΥΠΠΑ								
1	Преображенская СОШ								
2	Степновская СОШ								
3	Краснополянская СШ								
4	Гляденская СОШ								
5	Крутоярская СОШ								
	ВТОРАЯ ГРУППА								
1	Подсосенская СОШ								
2	Дороховская СОШ								
3	Павловская СШ								
4	Сохновская СОШ								
5	Сахаптинская СОШ								
	Кол-во участников								

За неучастие команд в районных спортивных играх «Президентские состязания»: - 11 очков

И Т О Г И спортивно-оздоровительного фестиваля школьников «ПРЕЗИДЕНТСКИЕ СОСТЯЗАНИЯ» с 2009 учебного года (общекомандные 6, 7, 8,9 кл.)

НАЗАРОВСКИЙ РАЙОН

Календарный год	Командные места (районный этап)	Наименование школы	Календарный год	Командные места (краевой этап)	Наименование школы
2009	I II III	Степновская СОШ Краснополянская СОШ Крутоярская СОШ Гляденская СОШ	2009	16	Степновская СОШ
2010	I II III	Степновская СОШ Глядеская СОШ Подсосенская СОШ	2010	II	Степновская СОШ
2011	I II III	Степновская СОШ Павловская СОШ Крутоярская СОШ	2011	III	Степновская СОШ
2012	I II III	Степновская СОШ Гляденская СОШ Преображенская СОШ	2012	III	Степновская СОШ
2013	III II	Павловская СОШ Степновская СОШ Подсосенская СОШ	2013	21	Павловская СОШ
2014	I II III	Преображенская СОШ Краснополянская СОШ Дороховская СОШ	2014	26	Преображенская СОШ
2015	I II III	Степновская СОШ Преображенская СОШ Краснополянская СОШ	2015	5	Степновская СОШ
2016	II III	Степновская СОШ Преображенская СОШ Павловская СОШ	2016	III	Степновская СОШ
2017	I II III	Степновская СОШ Краснополянская СОШ Сохновская СОШ	2017	Передан	через Диадок 14.01.2022 12:59 GMT+03:00 d1dc3356-1856-4d56-9426-dee82e780633 (8 клабов) ица 2 из 3

2018	I	Степновская СОШ	2018	5	Степновская СОШ
	II	Краснополянская СОШ			(9 класс)
	III	Гляденская СОШ			
2019	I	Преображенская СОШ	2019	8	Степновская СОШ
	II	Степновская СОШ			(8 класс)
	III	Краснополянская СОШ			
2020	I		2020		
	II				
	III				

Методист МКОУ ДО « ДЮСШ» Назаровского района

Н.И. Банникова

- Идентификатор документа d1dc3356-1856-4c56-9426-dee82e780633



Документ подписан и передан через оператора ЭДО АО «ПФ «СКБ Контур»

Владелец сертификата: организация, сотрудник

Сертификат: серийный номер, период действия

Дата и время подписания

Подписи отправителя:

МБОУ ДО "ДЮСШ", МБОУ ДО "ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА"

02EB85EB0042AD5C92431D1B31869A8693 c 09.06.2021 17:12 no 09.06.2022 16:47 GMT+03:00 14.01.2022 12:59 GMT+03:00 Подпись соответствует файлу документа

Бляхер Дмитрий Анатольевич, Директор